湖南三德科技股份有限公司董事会提名委员会

关于第五届董事会独立董事候选人任职资格的审查意见

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民

共和国证券法》、《上市公司独立董事管理办法》、《深圳证券交易所创票上市

规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规

范运作》等法律法规、规章制度的有关规定，我们作为湖南三德科技股份有限公

司（以下简称“公司”）第四届董事会提名委员会成员，对拟提交公司第四届董

事会第十七次会议审议的《关于公司董事会换届选举暨提名第五届董事会独立董

事候选人的议案》进行认真审阅，对第五届董事会独立董事候选人何红渠先生及

姚顺春先生的任职条件和任职资格等相关材料进行审核，发表审查意见如下：

经审查上述独立董事候选人的个人履历等相关资料，提名委员会全体委员一

致认为：何红渠先生具备履行独立董事职责的任职条件及工作经历，已取得独立

董事资格证书；姚顺春先生具备履行独立董事职责的任职条件及工作经历、尚未

取得上市公司独立董事培训证明，其承诺参加最近一次上市公司独立董事任前培

训并取得深圳证券交易所认可的上市公司独立董事培训证明。

上述独立董事候选人能够胜任上市公司独立董事工作的要求，具备独立董事

必须具有的独立性，符合独立董事任职资格，未发现存在《公司法》、《上市公

司独立董事管理办法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创

业板上市公司规范运作》等法律法规和《公司章程》中规定的不得担任独立董事

的情形，未曾受到过中国证监会及其他相关部门的任何处罚和惩戒，也不存在被

列为失信被执行人的情形。因此，我们一致同意提名何红渠先生及姚顺春先生为

公司第五届董事会独立董事候选人，并提请公司第四届董事会第十七次会议审

议。

湖南三德科技股份有限公司

董事会提名委员会

2024 年 11 月 22 日